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TELEMARK WORLDCUP FINALS 2021
Classic - Women

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE DIXON Neal
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise
ARBITRE JOVAN Andreja
CHEF DE PISTE GENOLET Nicolas

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Compact
TEMPERATURE DE L'AIR -7.0 °C

TRACEUR
OUVREURS

ANNEQUIN Julien (FRA)
- A - GAILLARD Clémence (SUI)
- B - BENEY Alexis (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2290 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 350 m
LONGUEUR 1078 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 10h30

LISTE n°421     PENALITE APPLIQUEE : 51.61               PENALITE CALCULEE : 51.61 F = 500
Nombre de concurrents : 18, Nombre de NSA : 7

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.03.2021  /  Thyon Région (SUI)  /  Telemark World cup Thyon SUI0026.024  /  Le 12.03.2021 à 12:34  /  Pa ge 1/2

Clt Bib Code Name Year Nation Club Pénalité Temps Écart Points

1 1 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 1+1 2:13.15 0.00
2 4 4515019 WYSS Martina 1995 SUI Lauterbrunnen 1+0 2:18.14 4.99 18.74
3 5 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER SC Oberstdorf 2+0 2:20.21 7.06 26.51
4 2 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR Multiglisse Les Houches-Servoz 1+1 2:22.55 9.40 35.30
5 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI Sk Stans 1+0 2:22.67 9.52 35.75
6 14 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR Nordre Land IL 2+0 2:29.01 15.86 59.56
7 12 4515021 HUBER Marie-Julie 2002 SUI Mouch\'Pa Ba 1+3 2:29.19 16.04 60.23
8 3 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA S.C. morillon 3+1 2:30.10 16.95 63.65
9 9 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER SC Gottmadingen 2+0 2:30.51 17.36 65.19

10 8 4195024 CHAUCHEPRAT Laly 1998 FRA Sc Passy varan 3+1 2:31.60 18.45 69.28
11 15 4205012 KESSLER Anne Katharina 2001 GER DAV Ueberlingen 1+4 2:39.81 26.66 100.11
12 11 4205011 JUNGER Berit 1999 GER TV Grosssachsenheim 4+3 2:44.49 31.34 117.69
13 17 4565007 STRAKL Masa 2001 SLO Telemark Klub kranj 7+4 2:52.76 39.61 148.74
14 18 4505006 BRODEN Emma 1988 SWE Falkoepings AIK Slalom 4+3 3:01.64 48.49 182.09
15 16 4205013 WILLMANN Neva Lucia 2002 GER Telemark Plus e.V. 3+3 3:04.95 51.80 194.52
16 13 4205010 KNELLER Antonia 2001 GER SC Garmisch 10+4 3:07.53 54.38 204.21

  Non classés  
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TELEMARK WORLDCUP FINALS 2021
Classic - Women
Résultats officiels

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.03.2021  /  Thyon Région (SUI)  /  Telemark World cup Thyon SUI0026.024  /  Le 12.03.2021 à 12:34  /  Pa ge 2/2

Clt Bib Code Name Year Nation Club Pénalité Temps Écart Points

Absents (1)

7 4425054 BJOERNSTAD KONOW Kaja 2000 NOR Hagahogget Laamlag

Abandons (1)

10 4425047 ERIKSEN Goril Strom 1998 NOR Baekkelaget SK

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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TELEMARK WORLDCUP FINALS 2021
Classic - Women

Classement de la manche 1

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.03.2021  /  Thyon Région (SUI)  /  Telemark World cup Thyon SUI0026.024  /  Le 12.03.2021 à 12:37  /  Pa ge 1/1

Clt Bib Code Name Year Nation Secteur 1 (Clt)Secteur 2 (Clt)Secteur 3 (Clt)Pénalité Temps Écart

1 1 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 55.85 (1) 44.76 (1) 30.54 (1) 1+1 2:13.15
2 4 4515019 WYSS Martina 1995 SUI 59.50 (4) 46.59 (2) 31.05 (2) 1+0 2:18.14 4.99
3 5 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER 59.00 (3) 47.31 (3) 31.90 (3) 2+0 2:20.21 7.06
4 2 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 1:00.21 (5) 47.77 (4) 32.57 (4) 1+1 2:22.55 9.40
5 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 58.30 (2) 49.15 (6) 34.22 (7) 1+0 2:22.67 9.52
6 14 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR 1:00.95 (6) 49.35 (7) 36.71 (11) 2+0 2:29.01 15.86
7 12 4515021 HUBER Marie-Julie 2002 SUI 1:02.16 (8) 49.59 (8) 33.44 (6) 1+3 2:29.19 16.04
8 3 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 1:02.01 (7) 51.26 (10) 32.83 (5) 3+1 2:30.10 16.95
9 9 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER 1:02.45 (9) 51.13 (9) 34.93 (10) 2+0 2:30.51 17.36

10 8 4195024 CHAUCHEPRAT Laly 1998 FRA 1:04.37 (11) 48.41 (5) 34.82 (9) 3+1 2:31.60 18.45
11 15 4205012 KESSLER Anne Katharina 2001 GER 1:05.92 (12) 54.23 (12) 34.66 (8) 1+4 2:39.81 26.66
12 11 4205011 JUNGER Berit 1999 GER 1:02.89 (10) 56.28 (13) 38.32 (13) 4+3 2:44.49 31.34
13 17 4565007 STRAKL Masa 2001 SLO 1:07.95 (13) 56.74 (15) 37.07 (12) 7+4 2:52.76 39.61
14 18 4505006 BRODEN Emma 1988 SWE 1:13.60 (15) 58.84 (16) 42.20 (14) 4+3 3:01.64 48.49
15 16 4205013 WILLMANN Neva Lucia 2002 GER 1:17.95 (16) 56.66 (14) 44.34 (15) 3+3 3:04.95 51.80
16 13 4205010 KNELLER Antonia 2001 GER 1:08.64 (14) 52.11 (11) 52.78 (16) 10+4 3:07.53 54.38

  Non classés  

Absents (1)

7 4425054 BJOERNSTAD KONOW Kaja 2000 NOR

Abandons (1)

10 4425047 ERIKSEN Goril Strom 1998 NOR
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TELEMARK WORLDCUP FINALS 2021
Classic - Women

Calcul de la pénalité

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.03.2021  /  Thyon Région (SUI)  /  Telemark World cup Thyon SUI0026.024  /  Le 12.03.2021 à 12:30  /  Pa ge 1/1

Clt Bib Code Name Year Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 1 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 41.60 41.60 0.00
2 4 4515019 WYSS Martina 1995 SUI 73.72 73.72 18.74
3 5 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER 68.47 68.47 26.51
4 2 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 73.16 73.16 35.30
5 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 59.27 59.27 35.75
6 14 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR 142.98 - -
7 12 4515021 HUBER Marie-Julie 2002 SUI 119.02 - -
8 3 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 77.19 - -
9 9 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER 97.54 - -

10 8 4195024 CHAUCHEPRAT Laly 1998 FRA 98.51 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 1 4515002 WENGER-REYMOND Amelie 1987 SUI 41.60
5 6 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 59.27
3 5 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER 68.47
4 2 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 73.16
2 4 4515019 WYSS Martina 1995 SUI 73.72

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 316.22
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 316.22
(C) Points de course de ces concurrents 116.30

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 516.14 / 10 51.61
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 0.00
Pénalité appliquée 51.61

  

Le délégué technique


